ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2019 года
	№ 82/439

с. Красное

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на дополнительных выборах депутата
Липецкого областного Совета депутатов шестого созыва
по одномандатному избирательному округу №24,  передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков
с № 11-01 по № 11-22

В соответствии с частью 16 статьи 66 закона Липецкой области от 11 мая 2016 года № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов» территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Липецкого областного Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №24, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №11-01 по № 11-22 (приложение).
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подлеснову О.Ф.

	[bookmark: _Hlk503957590]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Ф. ПОДЛЕСНОВА

	Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Краснинского района
от 24 августа 2019 года № 82/439

Распределение избирательных бюллетеней для голосования
на дополнительных выборах депутата Липецкого областного
Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу №24, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков с № 11-01 по № 11-22

	Номер избирательного участка
	Число избирателей на день передачи избирательных бюллетеней

Количество избирательных бюллетеней

	11-01
	1609
	1370

	11-02
	506
	450

	11-03
	171
	150

	11-04
	350
	310

	11-05
	313
	280

	11-06
	619
	550

	11-07
	111
	100

	11-08
	434
	390

	11-09
	187
	160

	11-10
	282
	250

	11-11
	567
	510

	11-12
	1198
	1080

	11-13
	814
	730

	11-14
	1163
	1040

	11-15
	253
	220

	11-16
	305
	270

	11-17
	173
	150

	11-18
	264
	230

	11-19
	292
	260

	11-20
	296
	260

	11-21
	397
	350

	11-22
	550
	490

	Резерв в ТИК

	1000

	Итого
	10854
	10600

[bookmark: _GoBack]